CÂi'vlARA ~füNIClPAL DE
VEREADORES DE MONÇÃO/MA

Folha n•_~Ü_Ô _ _

ESTADO DO MARANHÃO Proc. Aclrn .: 11010202 12022

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MONÇÃO - MA

CNPJ/MF nº 10.366.128/0001-27

Monção - MA, 17 de janeiro de 2022

Exmo. Sr.º
Luis Alfredo Garcês Anjos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Senhor Vereador Presidente,

Venho por meio desta que a Vossa Senhoria possa tomar as
providências necessárias para a abertura de processo de contratação,
obedecendo aos rigores da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posterior.es. .

•
A contratação de prestador de serviços para fornecimento de

lanches, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de
Monção/MA, devido fato de ser de fundamental importância para
desenvolvimento das atividades deste Legislativo Municipal , necessitando da ·
contratação das aquisições dos bens, fazendo-se de extrema necessidade para
atender as necessidades da Câmara Municipal.

A referida contratação se justifica pela a ausência de contrato
vigente com os referidos itens. Sendo assim, solicitamos a contratação de
prestador de serviços para fornecimento de lanches, visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de Monção/MA, através de dispensa de
licitação fundamentada no art. 24, inciso li , da Lei nº 8.666/93.

Atenciosamente,

ITEM

01

02

03

04

05
06

07

08
09

10

11

12

13

14

15
16

17

18

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONÇÃO-MA
CNPJ/MF nº 10.366.128/0001-27

ANEXO

DEMANDA

C/\NIARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE l\lONÇÃOfl-- lA

Folhanº O'\
Proc. Adm .. 170 10202 / 2022

DISCRIMINAÇÃO UND QTD Pr. Unit. R$ Pr. Total RS
Suco Natural (Bacuri) Und 01

Suco Natural (Cupuaçu) Und 01

Suco Natural (Goiaba) Und 01

Suco Natural (Acerola) Und 01

Suco Natural (Maracujá) Und 01

Suco Natural (Cajá) Und 01

Suço Natural (Abacaxi) Und 01

Suco Natural (Graviola) Und 01

Suco Natural (Caju) Und 01

Sanduíche Natural Und 25

Mini Salgados Cento 01

Bolo Pequeno Variados / todos os sabores Und 04

Bolo Grande de Milho Und 01

Bolo Grande de Trigo Und 01

Bolo grande de cenoura com cobertura de Und 02
chocolate / Bolo grande de trigo com
recheio
Salada de Frutas (porção) Und 01

Pão de Queijo Und 25

Refrigerante (todos os sabores) Und 02
LANCHES estimados (por semana) 20

LANCHES estimados ( 4 X por semana) meses 05